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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
tschaturanga Herbst-Cup 2024 Gruppe H
последно ажурирање21.10.2024 22:15:08
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Клуб/Град
4 Papurov, Daniel 1675354 AUT 1738 Sz Favoriten
3 Ochsenhofer, Walter 1629069 AUT 1720 Sk Hietzing
1 Fischkin, Daniel 1679147 AUT 1641 Tschaturanga
8 Gruenzweig, Herbert 1682628 AUT 1628
6 Zbiral, Raffael 1683314 AUT 1609
7 Bezpalko, Sofia 34199438 AUT 1559 Schachklub Antau
2 Feliciangeli, Dario AUT 0
5 Tonn, Dominik 530003245 AUT 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1024205.aspx?lan=21
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